
令和 6 年 5月吉日 

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

会員各位 

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

会 長  小嶺 衛 

（公 印 省 略） 

令和 6 年度 公益社団法人 沖縄県理学療法士協会定時総会開催について（ご案内） 

謹啓 平素は当協会活動へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 6 年度定時総会を、下記の日程で開催致します。開催にあたって、定時総会資料を同封いたします

ので、ご査収下さい。 （議案書は専用サイト内で閲覧・ダウンロードが可能です）

対面参加を原則として開催します。また、会場参加が難しい会員につきましては専用サイト内にて委任状・議

決権行使書のどちらかを御行使ください。何卒、会員皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いします。 

謹白 

記 

日 時：令和 6 年 6 月 8 日（土） 受付 13：30～ 総会 14：00～15：30 

場 所：ロワジールホテル那覇 3 階龍宮 （〒900-0036 那覇市西 3-2‐1） 

総会専用サイト：【 https://oki-pt.or.jp/gm/ 】 

※総会の議案書に関しましては、専用サイトに

掲載しています。 

尚、委任状・議決権行使書も専用サイト内での 

行使が可能となりました。 

総会は本会の最高議決機関となっております。正会員の皆様には原則ご出席いただきたく思います。都合に

より参加が難しい場合は委任状・議決権行使書をご提出いただき、可能な会員につきましてはオンライン視聴に

てご参加いただけましたら幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

※正会員とは、各理学療法部門責任者宛ての名簿に掲載している方ですのでお間違えの無いようにお願い

申し上げます。（令和 6年 4 月 30 日時点の会員となります）

※総会参加できない場合は必ず委任状・議決権行使書に必要事項を記入の上、ご提出をお願いします。

※理学療法部門責任者の方には、お手数をお掛けしますが、取りまとめをお願い申し上げます。

https://oki-pt.or.jp/gm/


令和 6年 5月吉日 

（事 務 連 絡） 

理学療法部門責任者 各位 

自宅会員 各位 

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

会長 小嶺 衛 

（公 印 省 略） 

委任状・議決権行使書の提出に関するお願い 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業へご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の日程で令和 6年度定時総会を開催することとなりました。 

つきましては、委任状・議決権行使書のいずれかを選択していただきますよう、貴施設所属会

員への呼びかけを何卒宜しくお願いします。 

敬具 

記 

[お願い] 

理学療法部門責任者の皆様 

①別添の貴施設所属会員名簿へ出欠のチェック

②貴施設所属会員の議決権行使書を取りまとめ（内容チェック） 
（〆切 6月 4日） 

貴施設所属会員が 1名の場合 

① 委任状もしくは議決権行使書の投票。（〆切 6月 4 日）

自宅会員の皆様 

① 委任状もしくは議決権行使書の投票。（〆切 6月 4 日）

※委任状・議決権行使書は、委任状もしくは議決権行使書のいずれか一つの選択（行使）となります。

日 時：令和 6年 6 月 8日（土） 受付 13：30～ 総会 14：00～15：30 

場 所：ロワジールホテル那覇 3 階龍宮（那覇市西3-2-1） 

総会専用サイト：【　https://oki-pt.or.jp/gm/　】



令和６年度 定時総会の手続き（議決権行使）の流れ

定時総会における議決権は当協会会員のみなさまの重要な権利です。総会資料をご
検討の上、議決権を御行使くださいますようお願い申し上げます。
本総会参加が難しい場合は、委任状・議決権行使書に必要事項を記載の上、ご提出
をお願いします。
議決権行使書をチェックしていただいた会員につきましては、オンラインでの発
言・傍聴が可能です。希望される会員は、下記「定時総会での発言・傍聴希望につい
て」に記載のとおり、参加申請をお願いします。

※専用サイト内から委任状もしくは議決権行使書をチェックの上、送信してください。
※理学療法部門責任者の方には、お手数をお掛けしますが、取りまとめをお願い申し上げます。

Mail：optaoffice@oki-pt.jp

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

【問い合わせ先】TEL・FAX：098-938-8400 電話受付時間：9時～18時 土日祝休み

議決権行使には 会場参加・委任状・議決権行使書 の３つの方法がご
ざいます

①会場参加 ②委任状・議決権行使書

この議決権は重要な権利です。いずれかの方法で御行使くださいますようお願い申し
上げます。

①会場参加

原則、通常通り申込なしで参加可能ですが、体調不良の場合は参加を見合わせてい
ただければと思います。

②委任状・議決権行使書
⑴専用サイトより「委任状・議決権行使書」を使用します。

⑵委任状もくしくは議決権行使書のいずれかを選択しチェックをお願いします。
• 委任状：代理人の氏名と所属先を記入します。

• 議決権行使書
※総会資料をご検討頂き、各議案へ「賛成・反対」をチェックします。

⑶会員番号、氏名、所属を記入します。
⑷委任状・議決権行使書の提出。（取りまとめは理学療法部門責任者）

ご提出期限：6月4日（火）

定時総会専用サイトについて
・下記リンク又は右QRコードから議案書等の閲覧が可能です。
【 https://oki-pt.or.jp/gm/ 】

https://oki-pt.or.jp/gm/

	令和6年度定時総会案内文書
	（責任者宛・自宅会員宛）議決権行使書の提出に関するお願い.pdf
	定時総会の手続きフロー
	スライド 1




